angelos dirigit. Qui nunc illic. nunc inuenit in fratribus. ut cōsumatio legitima cōpleatur cū septem liberis plane copulat. et mat' origo et radix hęcclias septē post modū pepit ipsa prima et vna supra petram dñi voce fundata. **Rec** vacat q' i passionibus sola cū liberis mī est. Martyres eū qui se dei filios in passione testant. iam non nisi deo patre censent sicut in euāgelio tomīnus docet dicens. **Re** vocaueritis p'ēm sup' terrā. vnus est em̄ p'f' vester qui est in celis. **Quē** vero ediderunt confessionē p'onia q' p'dara q' magna docu- menta fidei p'ebuerūt. **Rex** antiochus infel' imo in antiocho anti- christus expellens. ora martyriū gl'iosa et spiri- tu confessionis inuicta cōragio suille h'ebat carnis maculare. et carz flagellis graniter abe- rasset. ac nihil p'mone- re potuisset. sarragines iussit igniri. **Quibus** ignitis et accēsis eū qui p'mus locutus fuerat. et magis irā regis xtu- tis ac fidei constantia p'uocauerat: admoue- ri h'cepit. et frigi. p'du- cta et extracta prius lin- gua h' cōfessa dñm fue- rat. **Quid** martirij glo- riosius cōrigit. lingua em̄ confessa nomē dñi p'or ipsa ad dñm debu- it p'f'icā. **Post** in se- cūdo excoGITatū acio- ribus penis anteq' ce- tera mēbra torq'ret. cu- tem capitis cū capillis detrahit odio. s. certo. **Quā** cū viri caput chris- tus est. et caput chris- ti deus. qui caput lanā- bat i martyre domini. et chris- tu p'sequatur in capite. **At** ille i mar- tyrio suo et resurrectione nis sibi p'miū de dei re- muneracione p'mittēs exdamanit et dixit. **Tu** quidē impotēs ex hac p'nti vita nos p'dis. s. mūdi rex defunctos nos pro suis legib' in e'ne vite resurrectione susci- tabit. **Tercius** linguā postulatū cito protu- lit. **Quā** cū penaz liguz exccande iā vidicerat a fratre suo p'temere

trias dei leges p'uaricari. **Frater** itaq' rex iussit sarragines et ollas gneas succēdi. quibus statim succen- sis iussit ei q'nti p'rior locut' fuerat amputari linguā. et cute capitis ab- stracta: sūmas quoq' manus et pe- des p'cidit. cētis ei' fratrib' et m're inspicientibus. **Et** cū iā p' omnia in- utilis factus esset. iussit ei ignē ad- moueri. et adhuc spirantes torzēri in sarragine. in qua cū diu crucia- ref. ceteri vna cū matre inuicem se hortabant mozi fortiter dicentes. **Dñs** deus aspiciat veritatem et cō- solabit in nobis. quēadmodum in p'restatōne cantici declarauit moy- ses. **Et** in seruis suis consolabitur. **Mortuo** itaq' illo primo: hoc mō sequentē deducebant ad illudē dū et cute capitis eius euz capillis de- tracta. interrogabant si manduca- ret. priusq' toto cozpe p' mēbra sin- gula puniret. **At** ille respondēs pa- tria voce dixit. **Nō** faciā. **Propter** qd' et iste sequenti loco p'rimi tormē- ta suscepit. et in vltimo spiritu con- stitutus sic ait. **Tu** quidē scelestissi- me in p'senti vita nos p'dis. **Sed** rex mūdi defunctos nos pro suis legibus in eterne vite resurrectione suscitabit. **Post** hūc tercius illudē- tur. et linguā postulatū cito protu- lit. et manus cōstanter extendit. et cū fiducia ait. **E** celo ista possideo. sed p'pter dei leges hęc ipsa despi- cio. qm̄ ab ipso me ea recepturum spero. **Ita** vt rex et qui cū ipso erāt mirarent' adolescentis animum. q'p- tanq' nihilū duceret cruciatus. et hoc itaq' defuncto. quartum vera- bant: similiter torquentes. **Et** euz

iam esset ad mortē sic ait. **Potius** est ab homib' mortē datos spem expectare a deo iterū ab ipso resu- scitandos. **Tibi** em̄ resurrectio ad vitā nō erit. et cū admouissent qn- tum cū verabant. **At** ille respiciēs in eū dixit. **Potest**atē inter homi- nes habēs cū sis corruptibilis fa- cis qd' vis. **Noli** autē putare genus nostrū a deo esse derelictū. **Patiē** ter sustine. et videbis magnā pote- statem ipsius qualiter te et semē tu- um torquebit. post hūc et sextū du- cebant. et is mozi incipiens sic ait. **Noli** frustra errare. **Nos** em̄ pro- pter nosmetipos hoc patimur pec- cantes in deū nostrū. et digna am- ratione facta sūt in nobis. tu autē ne existimes tibi ipone futurū. qd' p'tra deū pugnare rēpaueris. **Su** p'ra modū autē mater mirabilis et bonoz memoria digna q' p'cuntes septem filios sub vnius diei tēpo- re cōspiciens bono animo ferebat propter spem quā in deū habebat singulos illozū hortabat' voce pa- tria fortiter repleta sapientia. et fe- minez cogitationi masculinū ani- mū inferens dixit ad eos. **Filij**: ne scio qualiter in vtero meo apparui istis. **Nec** em̄ ego spiritū et aiam donavi vobis et vitā. et singulozū mēbra non ego cōpegi ipsa. **Sed** mundi creator qui formauit homi- nis natiuitatem. qui hominū inue- nit originem. et spiritū vobis iterū cū misericordia reddet et vitam. sic nūc vos metipos despiciatis. p'p' leges eius. **Antiochus** autē contē- ni se arbitrans fil' et exprobrātis

manus quoq' ampu- tandas confāter ostē- dit. **Multrā** beatus ge- nere isto supplicij. cui contigit extēlis ad pe- nā manib' passiois to- minē instar imita- ri. **Rec** nō et quartus pari virtute tormenta cōtemnens. ad retun- dendū regē celesti vo- ce respōdens exdama- uit et dixit. **Potius** ē ab homib' mortē da- tos expectare spem a deo iterū ab eo resuscitandos tibi em̄ resur- rectio ad vitā nō erit. **Quintus** p'pter cami- ficē rabiem duos va- riosq' cruciatus fidei vigote calcabat. ad p' sciētiam quoq' et notū- ciā futuroz spiritu di- uinitatis armatus v' aiatus p'p'btanit regi indignationem dei et vltionem velociter se- cuturā. **Potest**atē in- quit iter homines hīs- cū sis corruptibilis fa- cis qd' vis. **Noli** ergo putare genus nostrū a deo derelictū esse. su- stine et vide magnā po- testatem eius qualiter te et semē tuū torq'bit. **Quale** illud velamē- tū martyrii fuit. q' ma- gnū. q' grande solatiū in cruciatibus suis. nō tormenta p'p'ia cogita- re. sed torzōis sui sup- plicia p'edicare. **In** se- cto vero nō virtus so- la. sed et humilitas p'p' dicanda est. nihil sibi martyre v'edicasse. sed confessionis suz bono- rem sup'bis voab' v'ē- tilasse peccatis suis po- tius ascriptisse qd' per- secutionem a rege pate- ref. deo vero v'edicasse. qd' postmodū vindica- ref. **Docuit** esse marty- res verecūdos et vlti- one fidere et nihil i pas- sione iactare. **Noli** in- q' frustra errare. nos em̄ p'pter nosmetipos hęc patimur. peccātes in deū v'estrū. tu autē ne te existimes impuni- tū futurū. aggressus pu- gnare cū deo. **Admira- bilis** q'q' mater q' nec- fetus isirmitate fracta nec multiplici orbitate cōmota moriētes libe- ros spectabat libeter- nec penas illas pigno- rum. sed glorias cōpu-